阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

RESET
 ORDER/MARKING INFORMATION
Order Information Top Marking (SOT-23-3L)
AX690 X  X   X  X
Enable
1: Active-Low
2: Active-High
Voltage
A: 4.63
B: 4.38
C: 4.00
D: 3.08
E: 2.93
F: 2.63
G: 2.25
H: 2.70
I  : 4.25
J: 2.80
3: Active-Low
4: Active-High
Package
R:SOT23-3L Blank : Bag
Packing
A : Taping
L
Identification code
WW : 01~26(A~Z)
          27~52(a~z)
Year : A = 2010
 1 = 2011
L Y W ID Code: internalX
3/9
Axelite Confidential Materials, do not copy or distribute without written consent.
Rev.2.0 Dec. 25, 2015
AX6901/2/3/4
  Appendix
Part Number Package
Identification
Code
Part Number Package
Identification
Code
AX6901A SOT-23-3L CA AX6903A SOT-23-3L CO
AX6901B SOT-23-3L CB AX6903B SOT-23-3L CP
AX6901C SOT-23-3L CC AX6903C SOT-23-3L CQ
AX6901D SOT-23-3L CD AX6903D SOT-23-3L CR
AX6901E SOT-23-3L CE AX6903E SOT-23-3L CS
AX6901F SOT-23-3L CF AX6903F SOT-23-3L CT
AX6901G SOT-23-3L CG AX6903G SOT-23-3L CU
AX6901H SOT-23-3L Ca AX6903H SOT-23-3L Cf
AX6901I SOT-23-3L Cb AX6903I SOT-23-3L Cg
AX6901J SOT-23-3L Ci AX6903J SOT-23-3L Cj
AX6902A SOT-23-3L CH AX6904A SOT-23-3L C1
AX6902B SOT-23-3L CI AX6904B SOT-23-3L C2
AX6902C SOT-23-3L CJ AX6904C SOT-23-3L C3
AX6902D SOT-23-3L CK AX6904D SOT-23-3L C4
AX6902E SOT-23-3L CL AX6904E SOT-23-3L C5
AX6902F SOT-23-3L CM AX6904F SOT-23-3L C6
AX6902G SOT-23-3L CN AX6904G SOT-23-3L C7
AX6902H SOT-23-3L Cd AX6904H SOT-23-3L Ch
AX6902I SOT-23-3L Ce AX6904I SOT-23-3L Cm
AX6902J SOT-23-3L Ck AX6904J SOT-23-3L Cn
  ABSOLUTE MAXIMUM RATUNGS (at TA=25°C)
Characteristics Symbol Rating Unit
VCC Pin Voltage VCC GND - 0.3 to GND + 6.5 V
RESET, RESET (push-pull) Pin Voltage VRESET GND - 0.3 to VCC + 0.3 V
Input Current, VCC  ICC 20 mA